[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2012 года   № 375/49
Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства

          В соответствии с Федеральным законом г. Москвы от 06.11.2002г. № 56 « Об организации местного самоуправления в городе Москве», со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения Сосенское и в целях использования муниципального недвижимого имущества по целевому назначению:

                                                  Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень муниципального недвижимого имущества для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства - Приложение №1.
2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Сосенское для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Язкова В.С.
Глава поселения Сосенское                              Председатель Совета депутатов

                                                                                поселения Сосенское
                          С.Л.Белоконев                                                                 В.С.Языков

                                                                                                                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                     к Решению Совета депутатов
поселения Сосенское

                                                                                                                                                                                                     от 22.11.2012г. № 375/49

                                                                                                                                               ПЕРЕЧЕНЬ
                                                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

                                                                               ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА

                                                              ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Вид имущества

( здание/помещение)
	Инвентарный номер здания/помещения
	Общая площадь, кв.м.
	Название арендатора ( с указанием цели использования)
	Дата заключения договора аренды
	Дата окончания действия договора аренды

	1
	 г. Москва, поселение Сосенское, пос. Коммунарка
	Гараж-бокс, 1-этажный, отдельно стоящий, под Литером Б
	107:032-11616
	60,3
	ООО «Визит-М» - магазин
	01.10.2012г.
	30.06.2015г.

	2
	г. Москва, поселение Сосенское, пос. Газопровод, д.16
	Часть нежилого помещения в пристройке к жилому дому, под Литером А, А2 I
	777:032-10016/1
	375,8
	ООО «ТЦ Газопровод» - магазин
	09.10.2002г.
	30.06.2015г.

	3
	г. Москва, поселение Сосенское, пос. Газопровод, д.16
	Часть нежилого помещения в пристройке к жилому дому, под Литером А2 II (4-5)
	777:032-10016/II

(4-5)
	23,0
	ИП Шанько Б.П. – ремонт обуви
	05.06.2006г.
	30.06.2015г.

	4
	г. Москва, поселение Сосенское, пос. Газопровод, д.16
	Часть нежилого помещения в пристройке к жилому дому, под Литером А 2 II (3,7-13)
	777:032-10016/II

(3,7-13)
	87,0
	ИП Казоян Р.Ш. – парикмахерские услуги
	01.06.2006г.
	30.06.2015г.

	5
	г. Москва, поселение Сосенское, пос. Газопровод, д.18, корп.1
	Часть нежилого помещения в жилом доме, Литер А, нежилое помещение №2
	32-10565
	25,74
	ИП Зайцев В.М.- парикмахерские услуги
	15.04.2005г.
	30.06.2015г.